



ACK-DA-ZP-5000-9/15

Kraków, dnia 02-10-2015 r.

**POSTĘPOWANIE PROWADZONE
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
(O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 207 000 EURO)
ROZBUDOWA ZASOBÓW DYSKOWYCH WYDAJNEGO
I WYSOKODOSTĘPNEGO SPRZĘTOWEGO SYSTEMU WSPÓŁDZIELENIA
PLIKÓW DLA POTRZEB PROJEKTU PLGRID CORE**

Zamawiający:

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
Akademickie Centrum Komputerowe
CYFRONET AGH
ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków
tel. 12 632-33-55, 12 633-34-26

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dot. treści SIWZ:

Pytanie:

Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, § 4 ust. 2.

Niniejszy zapis wskazuje, że w przypadku podpisania protokołu rozbieżności Zamawiający wyznacza termin (nie dłuższy niż 10 dni) na usunięcie stwierdzonych nieprawidłowości. Z analizy całej treści umowy wynika, że w przypadku gdy Wykonawca nie zrealizuje umowy w terminie 30 dni, Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę karę umowną nawet w przypadku, gdy wykonawca w wyznaczonym terminie usunie wskazane nieprawidłowości.

Czy w związku z tym, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniższego zapisu do umowy, jako rozwinięcie §4 ust. 2:

„W przypadku, gdy Wykonawca usunie nieprawidłowości lub niezgodność w wyznaczonym w protokole rozbieżności terminie, Zamawiający uznaje, że termin realizacji zamówienia, o którym mowa w § 2 ust. 2 umowy został przez Wykonawcę dochowany i w związku z tym kary umowne nie będą naliczane.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do umowy w tym zakresie.

Pytanie:

Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, §7 ust. 1

Czy Zamawiający potwierdzi, że za załącznik numer 2 należy traktować opis przedmiotu zamówienia w zakresie, w jakim odnosi się on do warunków gwarancji. Jeżeli Zamawiający nie potwierdzi, prosimy o załączenie do dokumentacji postępowania załącznika numer 2 do wzoru umowy.

Odpowiedź:

Załącznik numer 2 do umowy stanowić będzie opis przedmiotu zamówienia w zakresie, w jakim odnosi się do warunków gwarancji.

Pytanie:

Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, § 8

Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie postanowień § 8 wzoru umowy w sposób następujący:

„Łączna wysokość naliczonych przez Zamawiającego kar umownych na podstawie Umowy nie przekroczy 40% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1”?

„Łączna odpowiedzialność Wykonawcy na podstawie Umowy nie przekroczy 100% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1, z wyłączeniem przypadków, gdy Wykonawca przyczynił się do

powstania szkód z winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa, naruszenia praw własności intelektualnej, szkody w mieniu lub na osobach powstałych z przyczyn dotyczących Wykonawcy, szkody powstałej w wyniku naruszenia umowy o przetwarzanie danych osobowych - w takich przypadkach odpowiedzialność Wykonawcy jest nieograniczona”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do umowy w tym zakresie.

Pytanie:

Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, § 8 ust. 2 pkt c)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie postanowień wzoru umowy w §8 ust. 2 pkt c) poprzez rozwinięcie, że kary umowne naliczane będą tylko za opóźnienie wynikłe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.

Swój wniosek motywujemy następująco: w praktyce obrotu zasadą jest ponoszenie odpowiedzialności za okoliczności, które wynikły z przyczyn leżących po stronie danego podmiotu, który ma być obciążony odpowiedzialnością. Nakładanie na wykonawcę odpowiedzialności za opóźnienie (bez określenia, że będzie to opóźnienie wynikające z przyczyn leżących po stronie wykonawcy) wprowadza w istocie odpowiedzialność noszącą znamiona odpowiedzialności gwarancyjnej, a nie kontraktowej. W związku z powyższym wnosimy o wyrażenie zgody na proponowane uzupełnienie wzoru umowy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że § 8 ust. 2 pkt c. wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„c) za niedotrzymanie terminu usunięcia nieprawidłowości, wad i awarii zgłoszonych przez Zamawiającego (również w okresie gwarancji), z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 0,1% łącznej ceny brutto określonej w § 5 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia”

Zamawiający tym samym dokonuje modyfikacji treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie:

Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, § 7 ust. 4.

W związku z faktem, że w ramach przedmiotowego zamówienia wymagany jest jednolity okres gwarancji, wnosimy o wykreślenie ze wzoru umowy postanowienia § 7 ust. 4.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wykreśla § 7 ust. 4 ze wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ, dokonując tym samym modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

Załącznik nr 1 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, pkt 7.5

Czy Zamawiający potwierdzi, że na potrzeby związane z realizacją zamówienia za dzień roboczy uznaje się dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający za dzień roboczy uznaje dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

000001577-00022
AKADEMICKIE CENTRUM
KOMPUTEROWE
CYFRONET AGH
30-950 Kraków, skr. poczt. 386
ul. Nawojki 11, tel. 012 632-33-55
NIP: 675-000-19-23

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

Monika Gólska
mgr Monika Gólska